APERO UND WEINE

Proscecco
Mionetto DOC Treviso Brut 20 cl
Lamberti DOC extra dry 75 cl

Weisswein offen

13.00
42.00

1dl

St. Saphorin La Rionde AOC Lavaux 7.00

Basa Blanco Telmo Rodriguez
Critone bianco Calabria IGT

Rotwein offen

Salice Salentino Doc

Le Difese Toscana IGT

Vina Magna Ribera del Duero

Weisswein

Basa Blanco Telmo Rodriguez 75 cl
St. Saphorin La Rionde 75
AOC Lavaux

Pecorino Terre d'Abruzzo 75

IGP Tenuta Ulisse
Critone bianco Calabria IGT 75 cl
Tosone Grillo Sicilia DOC 75l
Baglio di Stefano
Nounat Vide la Terra Mallorca 75 cl
Heida Visperterminen AOC 75

Rotwein

Salice Salentino Doc 50 cl
Le Difese Toscana IGT 75 cl
Vina Magna Ribera del Duero 75 cl
Barbera d’Alba DOC Elena 75l
Donna Olimpia Bolgheri 75
Malbec Ultra Kaiken Mendoza 75 d
Chateau Bel-Air (Jean&Gabriel) 75 cl

Guidalberto Toscana IGT 75l
SOFTGETRANKE

Eptinger mit/ohne 33d
Eptinger mit/ohne 1.0L

Coca-Cola/Zero 50 cl 6.50 33 cl

Mohl Shorley 50 ¢l 6.50 33
Rivella Rot 50 cl 6.50 33l
Fusetea Lemon/Peach 33l
Focus Water 50 cl 6.50 33l
Schweppes Tonic,

Bitter Lemon, Ginger Ale 20
Red Bull 20 cl
BIER UND MOST
Offenausschank

Baarer Hopfenmandli, Hollbier
Herrgottli 20 ¢l
Stange 30
Grosses 50 c
Bierkrug ,Pitcher” 151
Flaschenbiere und Most
Erdinger Weissbier 50 cl
Baarer Amber 33l
Birra Moretti 33l
Baarer ,Alkoholfrei” 33l
Mohl Saft Klar mit/ohne 50 c
APERITIF

San Bitter 10l
Prosecco 1dl
Campari 4
Ramazzotti 4l

Gespritzter Weisswein

7.00
7.00

1dl

5.50
7.50
8.00

44.50
46.00

46.50

46.50
48.50

52.00
56.00

26.00
48.00
48.00
52.00
54.00
56.00
58.00
68.00

4.50
10.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

5.00
6.00

4.00
5.00
7.00
20.00

8.00
6.00
5.00
6.00
7.00

6.00
7.00
8.00
8.00
8.00

GRAPPA

Sibona

Moscato 2l
Barolo 2l
Barbera 2l
Riserva 2l
Riserva Moscato Madeira 2 cl
Riserva Nebbiolo 2l
Riserva Sauternes 2l
Riserva Tennessee Whisky 2 cl
Berta

Grappa Elise 4l
Grappa di Amarone 4l
La Musa

Etter

Vieille Poire 4.cl
SPIRITUOSEN

Whisky

Glenmorangie Single Malt 4 cl
Lagavulin Single Malt 4.cl
Edraduor Single Malt 4l
Bruich Single Malt 4.cl
Rum

Bacardi Carta Blanca 4.cl
Plantation Stiggins' 4.cl
Fancy Pineapple

Diplomatico Riserva Exclusiva 4 cl
Millonario Kuytchi 4.cl

Gin
Bombay Sapphire London Dry 4 cl

Hendricks 4l
Mare Mediterranean 4l
Vodka

Ciroc 4l

LONGORINKS

Gin Tonic
Bacardi Cola
Whisky Cola

<

WARME GETRANKE

Tee

Espresso
Doppelter Espresso
Kaffee

Schale
Cappuccino
Latte Macchiato
Caotina
Ovomaltine
Punch
GlUhwein

7.00
7.00
7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

14.00
14.00

14.00

13.00
15.00
15.00
16.00

10.00
12.00

14.00
14.00

10.00
13.00
14.00

14.00

14.00
14.00
14.00

4.50
4.50
6.50
5.00
5.50
5.50
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

HEISSE GETRANKE MIT SCHUSS

Holdrio

Hagebutten Tee mit Zwetschgen  7.00
Kaffee Trasch 7.00
Kaffee Zwetschgen 7.00
Kaffee Chriter 7.00
Alle Preise in CHF inkl .MwsSt. EI .E




